
２０２５年１月吉日 

（一社）日本スクエアダンス協会 

中部統括支部 団体代表者各位 

「第５２回中部統括支部スクエアダンスジャンボリー」のご案内 

中部統括支部静岡地区委員会 委員長 伊藤栄 

日頃は中部統括支部及び地区のＳＤ活動につきまして、ご尽力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、毎年中部統括支部では「中部統括支部ジャンボリー」を開催しておりま

す。今回は静岡地区委員会主管で「第５２回中部統括支部スクエアダンスジャン

ボリー」を別紙のとおり静岡県静岡市で開催します。会場は交通の便が良いとこ

ろですので、多くの皆様のご参加宜しくお願い申し上げます。 

プログラムにつきまして、コールやキューの枠に制限がありますので、エント

リー数によってはご希望に添えずコールやキューが出来ない場合や、1 チップを

お二人でお願いする場合もありますこと、予めご了承いただきますようお願い

します。 

また、ダンス会場は２か所あり、いろいろなダンスを楽しめると思います。今

回は、プログラムにカントリーダンスも入れてあります。 

皆様にとって「中部統括支部スクエアダンスジャンボリー」がすばらしいパー

ティーになりますように、ご理解とご協力をお願い致します。 

今後とも「中部統括支部」及び「静岡地区」へのご協力を賜りたく、引き続き

ご指導ご鞭撻をお願い申し上げます。 

以上 

 

※同封書類案内 

１．中部統括支部スクエアダンスジャンボリーチラシ ３部 

２．コールキューエントリーシート   １部 

３．参加申込書     １部 


